

Bakkevej Invest ApS

Violvej 6A, 2820 Gentofte

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 28 99 17 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. juni 2021

dirigent: Jacob Kamstrup-Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakkevej Invest ApS Violvej 6A 2820 Gentofte CVR-nr.: 28 99 17 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Jacob Kamstrup-Larsen, direktør
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Vendersgade 28 st. th 1363 København K
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer og kapitalandele

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Året har grundet covid 19 været præget af usikkerhed på investeringsmarkederne - under hensyntagen hertil anses resultatet for tilfredsstillende - der forventes et forbedret resultat for 2021.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-110.892	-85.138
Personaleomkostninger	1	-68.200	-1.000
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-179.092	-86.138
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.980	-4.582
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-234.072	-90.720
Resultat før finansielle poster		-234.072	-90.720
Finansielle indtægter		99.728	221.616
Finansielle omkostninger		-73.733	-45.577
Resultat før skat		-208.077	85.319
Skat af årets resultat		-188	0
Årets resultat		-208.265	85.319
Overført resultat		-208.265	85.319
		-208.265	85.319

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.238	545.218
Materielle anlægsaktiver		490.238	545.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.535.277	1.750.005
Finansielle anlægsaktiver		1.535.277	1.750.005
Anlægsaktiver i alt		2.025.515	2.295.223
Andre tilgodehavender		17.486	356
Tilgodehavender		17.486	356
Likvide beholdninger		456.829	387.321
Omsætningsaktiver i alt		474.315	387.677
Aktiver i alt		2.499.830	2.682.900

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		929.321	1.137.586
Egenkapital		<u>1.054.321</u>	<u>1.262.586</u>
Banker		945.304	949.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.018	14.282
Anden gæld		408.187	456.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.445.509</u>	<u>1.420.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.445.509</u>	<u>1.420.314</u>
Passiver i alt		<u>2.499.830</u>	<u>2.682.900</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.137.586	1.262.586
Årets resultat	0	-208.265	-208.265
Egenkapital 31. december 2020	125.000	929.321	1.054.321

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	68.200	1.000
	68.200	1.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
